коррекционной педагогики
О.Л Беляевой_____________

(Ф.И.О., подпись)

Стариковой Полины Николаевны
студентки 3 курса
Специальное ('дефектологическое)
образование
направленность (профиль)
образовательной программы
Логопедическое сопровождение
детей с нарушениями речи

Заявление

Прошу разрешить написание выпускной квалификационной

работы на тему «Сравнительное изучение сформированности речи у

обучающихся младших классов с задержкой психического развития и общим

недоразвитием речи III уровня».

Научным руководителем назначить: Агаеву Индиру Бабаевну, к.п.н.,

доцента кафедры коррекционной педагогики.